
164,00 0,00Toscana - Car.A1 La Nostra Favola(Simona Lazzerini)1
469 POCKIE POLI BEATRICE
468 NINJA PERUGINO NICCOLO'
466 TURBULENT PERUGINO MATTEO
162 CARAMEL CREAM BISOGNI SIRIA

160,50 0,00Lazio - Car.A1 Grease (Fiona Hollis)2
303 TOFFEE VINCENTI LUDOVICA
310 MARIOLINA MORELLI YAMILA

89 OLYMPIC SPILLA FERRARINI CAROLINA
299 FANNY ROMANO CLOE
309 LULÙ VERBO MATTEO
314 TAGADA' BADII ROBERTO

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 26 - Carosello A/1 - 03/09/2011

PONY - 
03/09/2011 11.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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168,50 0,00Lazio - Car.B1 Corrida (Fiona Hollis)1
502 ESMERALDA DE PERSIO SYRIA
508 NARIF MARIANI LORENZO
498 FRESCO SABATINO GIULIA
499 KADOUZ GENNARI DAPHNE

156,50 0,00Piemonte - Car. B1 (Michele Spina)2
507 TOLDA AIMINO DENNY
500 FIDDLERS GINGER FORNERO MICHELA
506 SNOOPY CARLETTI AURORA
509 DOUBLE TOUCH VERONESI VERONICA

146,00 0,00Liguria - Car. B1 (Fabiano Lanzi)3
577 CREME CARAMEL GARAVENTA LAURA
501 PRIMERO DE LUCA NICOLE
576 VOLA BUSTO BEATRICE
575 VEGA MEDICA CAMILLA

143,00 0,00Emilia Romagna - Car.B1 Gli Zingari(Anna Cigarini/Alberta4
40 STELLA MAZZOLI MARTINA

259 ADMIRAAL GIULIANELLI ELISA
47 BETTY BOOP NASCIUTI ANNACHIARA

125 TOPOLINA PRATI SARA
237 PETER SGARBI ALICE

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 29 - Carosello B/1 - 03/09/2011

PONY - 
03/09/2011 11.15

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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156,50 0,00Toscana - Car.A3 Cavalcando con le Stelle(Simona Lazzerini)1
404 ELECTRA LANDI MIRANDA
482 CARAMEL CREAM POLI LEONARDO
330 TURBULENT GALEOTTI GUIA
486 BIRBA SCHWARZWALDER AVA

151,75 0,00Emilia Romagna - Car.A3 Rap Pony(Anna Cigarini/Alberta2
74 ZOE BARONI DAVIDE
62 SISSY PATELLI SAMUELE
58 SN78 FIORINI FILIPPO
78 GRINGO DE DONATO CARLO EMILIO
87 MARTINA CAVOLI GIADA

141,50 0,00Lazio - Car.A3 Beatles (Fiona Hollis)3
489 CARAMELLA BASILE VIOLA
491 RAMBO CAMPANELLA GIORGIA
488 MOROSITAS PAGLIA INDIA
492 SCHEGGIA APICELLA GIULIA

117,50 0,00Abruzzo - Car. A3 (Fabrizio Di Profio)4
495 FLAMBE' CALORE CHIARA
494 CHANEL MORRETTI SERENA
484 IRIS TRULLI SIRIA
493 JOLIE AU TACT FALONE MARIOLINA

115,50 0,00Piemonte - Car. A3 (Michele Spina)5
481 SPEEDY VALLINO FRANCESCA
480 MIELE CORBANI CHIARA
487 PEPITA CAPPELLO ELEONORA
485 COLETTE FERRERO GIULIA

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 28 - Carosello A/3 - 03/09/2011

PONY - 
03/09/2011 11.14

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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167,50 0,00Lombardia - Car. A2 (Alvaro Casati)1
200 GUENDA PAGANI JOSEPH
320 NOISETTE BONORA PETRA

70 CREME CARAMEL DA CANAL GAIA
71 CHARLY MERLI ALESSIA

151,50 0,00Lazio - Car.A2 Alvin Superstar(Fiona Hollis)2
474 BEETHOVEN GUERRA GIULIA
472 PREZZEMOLO COZZOLINO CECILIA
476 MONNA LISA SACCUCCI GINEVRA
473 RYAN PROIA GABRIELE

148,00 0,00Toscana - Car.A2 Buon Compleanno Italia(Simona Lazzerini)3
475 ANNE IARDELLA ANNA

2 FLOPSY VOLPINI ALESSIA
477 DOTTO POLVERE SERENA
478 EOLO BALDI ELIA

147,50 0,00Emilia Romagna - Car.A2 Popeye (Anna Cigarini/Alberta4
203 RED MUSCARI GEMMA

18 BUTTER MARSILETTI REBECCA
21 CRISTAL FRANCIA AURORA

175 LADY COCCA GRECO VIRGINIA
197 RAFFAELLA CORRADINI ELEONORA

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 27 - Carosello A/2 - 03/09/2011

PONY - 
03/09/2011 11.13

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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174,00 0,00Emilia Romagna - Car.B2 Sabor de Cuba(Anna Cigarini/Alberta1
281 JOLIE COEUR TALLARICO ELENA
108 DENVER BORELLI CARLOTTA
113 GINO SOVERINI ALESSIA
367 JOLIE COEUR PRAMPOLINI GRETA

171,50 0,00Lombardia - Car. B2 (Alvaro Casati)2
256 CALIMERO J&J LA MONICA GIADA
514 CHERIE SPANO' VALERIA
389 KOMETE CANAVESI ELISA
277 RINGO STAR MECENERO CHIARA
238 KYRA STAL VAN COMFORTSPANO' ALESSIO
524 GAME BOY BASILICO GIORGIA

158,00 0,00Lazio - Car.B2 Renato Zero(Fiona Hollis)3
517 BOY PROIA VALERIO
525 FRESCO TOMASSONI ALESSIA
523 ESMERALDA PALUMBO ELENA
513 LADY OSCAR GRUSSU SARA
530 NARIF CAROZZONI CAMILLA
521 KADOUZ LEPRI SIRIA

153,00 0,00Piemonte - Car. B2 (Michele Spina)4
528 CALIPSO (EX DAISY) D'ADDIO REBECCA
526 FOX HILLS TOYAH TALARICO SARA
529 LUNA MAZZA MICHELA
518 TWO COLORS DETRAGIACHE FRANCESCA

152,00 0,00Campania - Car. B2 (Sonia Palomba)5
512 PIOGGIA SCALA CATELLO
292 LORETELLA GAGLIANO GIULIA
522 LEONARDO DE VIVO CLORINDA
516 ISY MARGOTTE POLISI ELENA

141,00 0,00Liguria - Car. B2 (Fabiano Lanzi)6
579 VOLA DOTTO LUDOVICA
580 BABILON ARENA SILVIA
581 LUNA LANZI LUCA
578 CREME CARAMEL RUTA GIORGIA

Il Presidente La GiuriaLUIGI FAVARO

ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 30 - Carosello B/2 - 03/09/2011

PONY - 
03/09/2011 11.15

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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ROCCA DI PAPA 31 Agosto - 4 Settembre 2011

Classifica
Premio n. 30 - Carosello B/2 - 03/09/2011

PONY - 
03/09/2011 11.15

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONIADI
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